
POSTANOWIENIE NR 473/2024 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu mikołowskiego, powiatu 

raciborskiego, powiatu rybnickiego, powiatu Wodzisławskiego, w mieście na prawach powiatu Jastrzębiu-

Zdroju, w mieście na prawach powiatu Rybniku, w mieście na prawach powiatu Żorach, w skład których

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 437 do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Gabriela Bania 

 



 
Załącznik nr 247 

m. Pszów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Romualda Traugutta 1, 44-370 Pszów: 

1. Edyta Emilia Banaś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Pszów 

2. Wiktoria Oliwia Broża, zgłoszona przez KW PARTIA KONSERWATYWNA, zam. Pszów 

3. Joanna Patrycja Cyran, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszów 

4. Michalina Angelina Czapla, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Pszów 

5. Hanna Magdalena Hawel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pszów 

6. Iwona Anna Hibner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław

Śląski 

7. Halina Muc, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pszów 

8. Arkadiusz Rak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszów 

9. Anna Katarzyna Rybacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Czernica 

10. Szymon Marek Sikora, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Rydułtowy 

11. Hanna Maria Siwochowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszów 

 



 
Załącznik nr 248 

m. Pszów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gościniec Pszowski, ul. Romualda Traugutta 48, 44-370 Pszów: 

1. Emilia Maria Broża, zgłoszona przez KW PARTIA KONSERWATYWNA, zam. Pszów 

2. Marlena Aleksandra Gazda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pszów 

3. Justyna Aleksandra Kozdemba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszów 

4. Marcin Dawid Łukasik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pszów 

5. Weronika Barbara Machecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wodzisław Śląski 

6. Magdalena Agata Mielimąka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Radlin 

7. Hanna Maria Nikel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszów 

8. Klaudia Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pszów 

9. Paulina Maria Olszewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Radlin 

10. Justyna Barbara Skupień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marklowice 

11. Michalina Teresa Śpiewak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Wodzisław Śląski 

 



 
Załącznik nr 249 

m. Pszów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Niepodległości 99, 44-370 Pszów: 

1. Michalina Lucyna Brachmańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radlin 

2. Joanna Maria Cichoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszów 

3. Natalia Dolnik, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Marklowice 

4. Edyta Maria Glenc, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pszów 

5. Wiktoria Kinga Gołdyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Wodzisław Śląski 

6. Ilona Elżbieta Jasita, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszów 

7. Norbert Feliks Kaszuba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radlin 

8. Bernadeta Maria Koczwara, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pszów 

9. Dawid Tomasz Kufieta, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Wodzisław Śląski 

10. Dominika Barbara Rymarowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pszów 

11. Anna Angelika Wilbrandt-Fischer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszów 

 



 
Załącznik nr 250 

m. Pszów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Karola Miarki 16, 44-370 Pszów: 

1. Małgorzata Adamska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kuźnia Raciborska 

2. Dorota Maria Bochynek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pszów 

3. Ewelina Anna Dzielińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Pszów 

4. Weronika Guss, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszów 

5. Jacek Kołek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),

zam. Pszów 

6. Klaudia Lech, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Pszów 

7. Mariola Magdalena Libowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pszów 

8. Dorota Joanna Suffner, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radlin 

9. Małgorzata Anna Szarowska, zgłoszona przez KW PARTIA KONSERWATYWNA,

zam. Pszów 

10. Aldona Angelika Twardowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pszów 

11. Dorota Adriana Ulążka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wodzisław

Śląski 

 



 
Załącznik nr 251 

m. Pszów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Armii Krajowej 54, 44-370 Pszów: 

1. Krystyna Bożek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszów 

2. Mirela Christof, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pszów 

3. Arkadiusz Łukasz Czapla, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Pszów 

4. Helena Róża Durok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie

składu), zam. Pszów 

5. Martyna Magdalena Heider, zgłoszona przez KW PARTIA KONSERWATYWNA, zam. Pszów 

6. Katarzyna Urszula Hes, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pszów 

7. Adam Koczwara, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pszów 

8. Irena Pośpiech, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pszów 

9. Aleksander Łukasz Sikora, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Rydułtowy 

10. Rafał Jan Telus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radlin 

11. Anna Maria Władarz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kornowac 

 


